HASIL DAN PEMBAHASAN

1. Biografi Ahmad Musthafa Al-Maraghi

Ahmad Mustafa bin Mustafa bin Muammad bin 'Abd al-Mun'im al-Maraghi
adalah nama lengkapnya al-Maraghi. Kadang-kadang nama Ahmad Mustafa al-
Maraghi digabungkan dengan kata Beik. Pada tahun 1300 H/1883 M, al-Maraghi
lahir di kota kabupaten Marghah di provinsi Suhaj, yang terletak di tepi barat
sungai Nil sekitar 70 KM selatan Kairo.

Al-Maraghi adalah penulis Tafsir al-Maraghi, berasal dari keluarga kaya yang
sangat menghargai hikmah dan pengetahuan sehingga mereka disebut sebagai
keluarga hakim.